
UCHWAŁA NR XII/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r.  
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznać za zasadną petycję mieszkańca Torunia przesłaną e – mailem z dnia 4 lutego 2025 r. skierowaną 
do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie aktualizacji prawa miejscowego w zakresie pomników 
przyrody znajdujących się na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w celu dostosowania prawa miejscowego do 
aktualnych przepisów wynikających z ustawy o ochronie przyrody i kontynuować z organem wykonawczym 
podjęte w 2024 r. działania zmierzające do sporządzenia stosownych projektów uchwał uwzględniających 
aktualny stan prawny i faktyczny. 

§ 2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC6BDBD-E466-4E65-8EFB-1B1AD13E3989. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

W dniu 6 lutego 2025r.  wpłynęła do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim petycja 
mieszkańca Torunia z dnia 4 lutego 2025 r. w sprawie aktualizacji prawa miejscowego w zakresie 
pomników przyrody znajdujących się na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w celu dostosowania 
prawa miejscowego do aktualnych przepisów wynikających z ustawy o ochronie przyrody.  

 
Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim. 
 
Na posiedzeniu ww. Komisji w dniu 13 marca 2025 r. dokonano analizy petycji. Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji rekomendowała Radzie Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim uznanie petycji za 
zasadną oraz podjęcie działań w zakresie przygotowania stosownych projektów uchwał 
aktualizujących przepisy prawa miejscowego w zakresie pomników przyrody znajdujących się na 
terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w celu dostosowania prawa miejscowego do aktualnych 
przepisów wynikających z ustawy o ochronie przyrody.  
 
Rada Miejska w Sępólnie Krajeńskim mając na względzie powyższe podjęła niniejszą uchwałę.  
 
  

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 
 

Załącznik do uchwały Nr XII/108/2025

Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 26 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC6BDBD-E466-4E65-8EFB-1B1AD13E3989. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu  6 lutego do Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim wpłynęła petycja mieszkańca Torunia z dnia 
4 lutego 2025 r. w sprawie aktualizacji prawa miejscowego w zakresie pomników przyrody znajdujących się na 
terenie Gminy Sępólno Krajeńskie w celu dostosowania prawa miejscowego do aktualnych przepisów 
wynikających z ustawy o ochronie przyrody. Na podstawie § 109 d ust. 1 pkt 3 Statutu Gminy Sępólno 
Krajeńskie z dnia 23 kwietnia 2003 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2020 r. poz. 834) Przewodniczący Rady 
Miejskiej skierował petycję do rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie 
Krajeńskim. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim przygotowała projekt 
niniejszej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Juhnke  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AC6BDBD-E466-4E65-8EFB-1B1AD13E3989. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


